報道関係者　各位

『介護就職デイ』 を開催します

　厚生労働省では、「１１月１１日」を「介護の日」と定め、この時期に全国のハ

ローワークで介護就職面接会を開催することとしています。

　当局においても、介護・福祉職に係る求人・求職のマッチング促進を図るため、

管内全てのハローワークにおいて、当該職種に係る就職面接会や説明会、セミナー

　　３　場所　　　県内の各ハローワーク

等を行う「介護就職デイ」を下記のとおり開催します。

　　１　名称　　　介護就職デイ

　　２　日時　　　令和６年11月６日（水）他

記

　　４　その他　　日程等の詳細は別添リーフレットを参照願います。

令和６年10月29日

【照会先】

福井労働局職業安定部職業安定課

課 長 長谷河 昌也

課 長 補 佐 野 村 和 彦

地方職業指導官 田 中 敬 一

電 話 0776-26-8609

Press Release
～ふくいの「働く」を支えます～